אינני סבור כי יש לראות בדו"ח הוועדה אסמכתא משפטית רלוונטית לאירוע נשוא תובענה זו ועל כן התעלמתי ממנה. אעיר עוד כי דו"ח ועדת חקירה ממלכתית אינו יכול לשמש כראיה בהליך משפטי, על פי לשונו הברורה והחד משמעית של סעיף 22 לחוק ועדות חקירה, תשכ"ט-1968.

נכות רפואית ושיעור הפיצוי

40. ב"כ הצדדים הודיעו לבית המשפט כי לעניין הנכות הרפואית הגיעו להסדר דיוני, כפי שנרשם בע' 6 לפרוטוקול, כמפורט להלן:

- (1) הנכות האורטופדית תעמוד על שיעור של 25% לצמיתות.
- (2) הפער בין חוות הדעת של המומחה מטעם התובע לבין חוות הדעת של המומחה מטעם הנתבעת.

הגשת הסיכומים, ביום 9.12.03, סכום של 20,700 ₪. התובע, היום בן 25, ונותרו לו 40 שנות עבודה. לטענתה מגיע לתובע סכום של 42,000 ₪ עבור פיצוי בעתיד.

- כ לגבי הכאב וסבל מציעה ב"כ הנתבעים לפצות את התובע בסכום של 50,000 ₪ מחושב לפי 1.5 לחוק פיצויים לנפגעי תאונות דרכים התשל"א-1971, אומר מיד כי אופן זה של חישוב הפיצויים בגין כאב וסבל בתובענה שאינה נופלת בגידרו של חוק הפיצויים לנפגעי תאונות דרכים, נדחה ע"י בתי המשפט במספר פסקי דין שניתנו בעניין זה ודחו את ביסוס הפיצוי בגין ראש נזק זה על חוק פיצויים לנפגעי תאונות דרכים. לדעתו, ההלכה ידועה, ואף אין צורך להפנות אליה.

אני מחייב את הנתבעים, ביחד ולחוד, לשלם לתובע באמצעות בא כוחו סכום של 400,000 ₪ להיום, ובנוסף שכ"ט עו"ד בשיעור של 17.5% בצירוף מע"מ כחוק. כמו כן אני מחייב את הנתבעים לשלם לתובע את האגרה בהתאם לתקנה 6 לתקנות בית המשפט [אגרות] התשמ"ח-1987, וכן הוצאות המשפט בצירוף רבית והצמדה כחוק, מיום הוצאתן עד התשלום המלא בפועל.

ניתן היום ב' בכסלו, תשס"ז (23 בנובמבר 2006) בהעדר ב"כ הצדדים. המזכירות תמציא להם העתק פסק דין זה בדואר רשום כמקובל.